
Poz

1

2

3

4

5

6

Neklasifikovaný ()

DNF

DNF

R.č.

127

121

112

114

146

119

132

153

Meno

Richard ŠIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Christofer MUDRANINEC

Jakub LESKOVSKÝ

Jendrzej MIKOLAJSKI

Lucas FILKA

Erik VANKO

Šimon JOŠT

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Motocykel

KTM 65

KTM 65

KTM 65

KTM

KTM

KTM

KTM 65

Kawasaki

Kolá

8

8

7

7

7

6

5

4

Celk.cas

19:47.515

20:04.632

19:27.600

20:10.012

20:50.102

19:41.464

12:47.628

10:07.295

Naj. čas

2:28.189

2:30.497

2:45.148

2:49.953

2:55.301

3:10.313

2:34.162

2:32.884

Rozdiel

17.117

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

2 Kolá

DNF

DNF

Body

25

22

20

18

16

15

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 16:43:29

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

1:49.074

Pr.rýchlosť

45,352

Naj. čas na kolo

2:28.189

Naj. rýchlosť

45,428

Naj. kolo pre

127 - Richard ŠIKYNA

Myjava Malokarpatský pohár 2009

65+85

1.jazda

MKP MX 65

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 13:25



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

R.č.

127

121

153

132

112

114

146

119

Meno

Richard SIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Simon JOST

Erik VANKO

Christofer MUDRANINEC

Jakub LESKOVSKÝ

Jendrzej MIKOLAJSKI

Lucas FILKA

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

Kategória

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Motocykel

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

KTM 65

KTM 65

KTM

KTM

KTM

Kolá

8

8

8

8

7

7

7

6

Celk.cas

19:46.058

19:51.234

20:27.422

20:49.901

19:32.150

20:08.143

20:18.199

18:46.167

Naj. čas

2:27.502

2:26.316

2:31.609

2:33.639

2:44.260

2:50.549

2:50.819

3:06.416

Rozdiel

5.176

41.364

1:03.843

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

2 Kolá

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 16:42:18

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

1:16.472

Pr.rýchlosť

45,210

Naj. čas na kolo

2:26.316

Naj. rýchlosť

46,010

Naj. kolo pre

121 - Samuel BELANSKÝ

Myjava Malokarpatský pohár 2009

65+85

2.jazda

MKP MX 65

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 16:10



Poz

MKP MX 65
1
2
3
4
5
6
7
8

R.č.

127

121

112

114

146

119

153

132

Meno

Richard ŠIKYNA
Samuel BELANSKÝ
Christofer MUDRANINEC
Jakub LESKOVSKÝ
Jendrzej MIKOLAJSKI
Lucas FILKA
Šimon JOŠT
Erik VANKO

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

Motocykel

KTM 65

KTM 65

KTM 65

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM 65

Kategória

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

1F

25

22

20

18

16

15

0

0

2F

25

22

16

15

14

13

20

18

Celkom bodov

50
44
36
33
30
28
20
18

Rozdiel

0

6

14

17

20

22

30

32

Odstup

0

6

0

3

0

2

1

2

Tlač: 3.5.2009 16:40:41

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Myjava Malokarpatský pohár 2009

65+85

MX 65+85 Celkom

Myjava 1,870 Km
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